15.06.2018 Г № 46

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О присвоении адреса
       В соответствии с п. 21 ст. 6 Устава Кумарейского муниципального образования, Постановления № 9 от 01.02.2006 г. о порядке присвоения, изменения адресов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:01:050105:123, адрес: Иркутская область, Балаганский район, с.Кумарейка, ул. Первомайская, 2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Кумарейского

муниципального образования                                                                     В.К. Савинов